



ที่ นฐ ๗๖๗๐๒/

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์
๙๙ หมู่ ๒ ตำบลมหาสวัสดิ์
อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม ๗๓๑๗๐

๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๕๘

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างหน้าเว็บไซต์ของ
สำนักงานท้องถิ่นจังหวัด

เรียน ท้องถิ่นจังหวัดนครปฐม

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด
(ตามแบบ ป.ป.ช.กำหนด)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ ได้ประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์จ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE ขอบ้านนายวิม หมู่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๘๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ ราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้ เป็นเงิน ๑,๕๔๘,๖๐๐.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน) และเพื่อเป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติมโดยพระราชบัญญัติป้องกันและปราบปรามการทุจริต (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคสอง โดยดำเนินการตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกินหนึ่งแสนบาท (๑๐๐,๐๐๐) ไม่ว่าจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยวิธีการใด ๆ ก็ตามให้หน่วยงานของรัฐประกาศหน้าเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐ ที่จัดซื้อจัดจ้างหรือในกรณีที่หน่วยงานของรัฐไม่มีเว็บไซต์ของตนเอง ให้ประกาศหน้าเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐที่เป็นต้นสังกัด นั้น

ในการนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์จึงขอส่งแบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานก่อสร้าง (ตามแบบ ป.ป.ช.กำหนด) และแบบการคำนวณราคากลาง ตามสิ่งที่ส่งมาด้วยเพื่อประชาสัมพันธ์ ลงประกาศหน้าเว็บไซต์ของสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดนครปฐมด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายสุเทพ เพ็งนาเรนทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

ส่วนการคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

โทร. ๐-๓๔๙๙-๐๒๖๐

โทรสาร. ๐-๓๔๙๙-๐๒๖๐

<http://www.mahasawat.go.th>



นครปฐม

ปฐมนคร แห่งความรักภักดี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในวงเงิน

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE ซอยบ้านนายวิม หมู่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๘๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้ ๑,๖๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป
-ปรับปรุงถนนทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น
-ลงหินคลุกบดอัดแน่น
-ลาดน้ำยาง PRIME COAT
-ปูยาง ASPHALTIC CONCRETE พร้อมบดอัดแน่น

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นจำนวนเงินที่ ๑,๕๔๘,๖๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลางที่ ตามเอกสารแนบท้าย

๕.๑ ปร.๔
๕.๒ ปร.๕
๕.๓ -
๕.๔ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
๒. นายวัลลภ ภูนาสอน ตำแหน่ง นายช่างโยธา
๓. นายเทอดศักดิ์ เสนาะพิน ตำแหน่ง ช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวัลลภ ภูนาสอน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเทอดศักดิ์ เสนาะพิน)

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE

สายทาง สายบ้านนายวิม หมู่ที่ 1 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประเภทผิวจราจร ลาดยาง กว้าง 5.00 ม. ยาว 480 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร

ประมาณราคาตามแบบ ขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

ประมาณราคาวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานลาดยาง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	1,158,790.08	1.3365	1,548,722.95	Factor F
				1,548,722.95	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
				1,548,722.95	- เงินประกันผลงานที่ 0.0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
					- พื้นที่ 0
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นแปดพันหกกร้อยบาทถ้วน)			1,548,600.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ 2,400 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาตารางเมตร ละ 645.25 บาท

ราคาน้ำมันดีเซล 22.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ

(นายชัยวัฒน์ ปิ่นทอง)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายวัลลภ ภูนาสอน)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายเทอดศักดิ์ เสนาะพิน)

ช่างโยธา

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE

สายทาง บ้านนายิม หมู่ที่ 1 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประเภทผิวจราจร ลาดยาง กว้าง 5.00 ม.ยาว 480 ม.หนาเฉลี่ย 0.05 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อ พฤศจิกายน 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 ชูตหรือผิวทาง (ชนทั้ง) แล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.2 ชูตหรือ(scarify)ไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.3 งานกลางป่าชูดตอ (ขนาดเบา)	2,400	ตร.ม.	-	1.38	1.38	3,312.00	✓
	1.4 หินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	518	ลบ.ม.	680.86	-	680.86	352,685.48	✓
	1.5 ลูกรีงบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.6 งานวางแนวและทำระดับ	-	ม.	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง							
	2.1 ASPHALT CONCRETE หนา 0.05 เมตร	2,400	ตร.ม.	277.10	-	277.10	665,040.00	✓
	2.2 งานลาดแอสฟัลต์ PRIME COAT	2,400	ตร.ม.	28.91	-	28.91	69,384.00	✓
	2.2 งานลาดแอสฟัลต์ TACK COAT	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง /ทางเชื่อม							
	3.1 หินคลุกทางเชื่อมกับถนนเดิม	10	ลบ.ม.	680.86	-	680.86	6,808.60	✓
	3.2 ผิว Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.3 ลูกรีงไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 เส้นแบ่งการจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	162	ตร.ม.	380.00	-	380.00	61,560.00	✓
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	รวม						1,158,790.08	